
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/409/2023 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273,1407,1641)  Rada Gminy 
w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 407 156,66 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 2 182 336,66 zł dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 1 775 180,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 407 156,66 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 97 156,66 zł wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę  310 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 
wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Dokonać zmian w wykazie dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu gminy  podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Włodzimierz Starzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5066



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 5 517,45

0,00 0,00

01043 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

01095 0,00 1 517,45

0,00 0,00

0,00 1 517,45

400 0,00 2 800,00

0,00 0,00

40002 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 2 400,00

600 0,00 3 800,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 924 758,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

930 275,90

0,00

54 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pozostała działalność 874 758,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 017 373,00

0940

0960

0750

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dostarczanie wody

0,00

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Transport i łączność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

4 000,00

876 275,90

1 517,45

1 020 173,00

0,00

1 002 800,00

0,00

400,00

2 400,00

33 800,00

0,00

33 800,00Drogi publiczne gminne 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5066



0,00 0,00

0,00 3 800,00

700 0,00 7 800,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

0,00 4 000,00

750 0,00 20 096,00

0,00 0,00

75023 0,00 17 888,00

0,00 0,00

0,00 17 888,00

75075 0,00 2 208,00

0,00 0,00

0,00 2 208,00

758 0,00 2 027 101,00

0,00 0,00

75801 0,00 26 739,00

0,00 0,00

0,00 26 739,00

75802 0,00 1 779 974,00

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 978 709,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950

2920

12 681 169,20

0,00

8 005 448,00

0,00

8 005 448,00

1 779 974,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00

Administracja publiczna 114 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0490

0550

0970

0940

33 800,00

68 266,00

0,00

60 576,00

0,00

3 800,00

4 000,00

134 098,00

0,00

50 302,00

0,00

17 888,00

2 208,00

0,00

2 208,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Różne rozliczenia 10 654 068,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 978 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5066



0,00 1 779 974,00

75814 0,00 220 388,00

0,00 0,00

0,00 215 000,00

0,00 5 388,00

852 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

853 0,00 345,21

0,00 0,00

85395 0,00 345,21

0,00 0,00

0,00 345,21

855 0,00 442,00

0,00 0,00

85513 0,00 442,00

0,00 0,00

0,00 442,00

900 0,00 114 438,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Różne rozliczenia finansowe 896 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

2750

0970

2100

1 779 974,00

1 117 064,00

0,00

295 000,00

49 029,00

576 914,00

0,00

76 376,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

43 641,00

591 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 91 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

90 926,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 081 413,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

2 081 413,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

36 193,90

Rodzina 3 437 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

23 794,00

2030

2180

2010

0,00

75 926,00

2 081 759,11

0,00

2 081 759,11

0,00

36 539,11

3 437 785,00

0,00

24 236,00

0,00

24 236,00

3 054 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

23 794,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 939 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5066



0,00 0,00

90095 0,00 114 438,00

0,00 0,00

0,00 114 438,00

921 0,00 14 997,00

0,00 0,00

92105 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

92116 0,00 10 497,00

0,00 0,00

0,00 10 497,00

razem: -15 000,00 2 197 336,66

0,00 0,00

700 -1 775 180,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 775 180,00 0,00

0,00 0,00

-1 775 180,00 0,00

razem: -1 775 180,00 0,00

0,00 0,00

142 993,00

0,00

14 997,00

0,00

4 500,00

0,00

4 500,00

10 497,00

0,00

10 497,00

37 908 054,21

0,00

0780

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 1 784 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 784 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 1 775 180,00

0,00

142 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 28 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

28 555,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Biblioteki 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

majątkowe 19 433 217,00 17 658 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

2460

0960

2950 0,00

bieżące 35 725 717,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

9 000,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5066



-1 790 180,00 2 197 336,66

0,00 0,00

Ogółem: 55 158 934,55 55 566 091,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5066



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 053 032,45 995 758,45 995 758,45 16 210,95 979 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 274,00 2 057 274,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,45 1 517,45 1 517,45 0,00 1 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 054 549,90 997 275,90 997 275,90 16 210,95 981 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 274,00 2 057 274,00 0,00

976 758,45 876 758,45 876 758,45 16 210,95 860 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,45 1 517,45 1 517,45 0,00 1 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 275,90 878 275,90 878 275,90 16 210,95 862 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

11 408 695,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 408 695,00 10 408 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 410 985,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 408 695,00 10 408 695,00 0,00

1 690 705,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 690 705,00 690 705,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 995,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 690 705,00 690 705,00 0,00

10 934 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724 638,00 10 724 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

11 284 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074 638,00 11 074 638,00 0,00

10 549 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339 638,00 10 339 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

10 899 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689 638,00 10 689 638,00 0,00

1 755 070,00 155 070,00 155 070,00 0,00 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

-45 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715 070,00 155 070,00 155 070,00 0,00 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00

795 929,00 45 929,00 45 929,00 0,00 45 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 929,00 45 929,00 45 929,00 0,00 45 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

109 141,00 109 141,00 109 141,00 0,00 109 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 141,00 109 141,00 109 141,00 0,00 109 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 567 917,04 5 567 917,04 5 270 517,04 3 761 300,00 1 509 217,04 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 917,04 5 513 917,04 5 216 517,04 3 761 300,00 1 455 217,04 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089 772,00 5 089 772,00 5 076 772,00 3 675 000,00 1 401 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 772,00 5 042 772,00 5 029 772,00 3 675 000,00 1 354 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 957 274,00

1 957 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

zmniejszenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

400

600

40002

60016

700

70005

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70007

750

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5066



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

118 645,04 118 645,04 32 245,04 0,00 32 245,04 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 645,04 111 645,04 25 245,04 0,00 25 245,04 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 696 019,85 16 767 019,85 16 205 335,85 12 672 294,80 3 533 041,05 0,00 561 684,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-43 472,00 -43 472,00 -43 472,00 -42 720,00 -752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 599,00 75 599,00 43 479,00 8 509,00 34 970,00 0,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 728 146,85 16 799 146,85 16 205 342,85 12 638 083,80 3 567 259,05 0,00 593 804,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

12 821 034,89 11 892 034,89 11 459 376,89 9 531 726,80 1 927 650,09 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-30 752,00 -30 752,00 -30 752,00 -30 000,00 -752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 879,00 62 879,00 34 879,00 7 809,00 27 070,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 853 161,89 11 924 161,89 11 463 503,89 9 509 535,80 1 953 968,09 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

1 799 812,00 1 799 812,00 1 732 639,00 1 669 189,00 63 450,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 312,00 1 799 312,00 1 732 139,00 1 666 489,00 65 650,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 805,00 319 805,00 311 735,00 305 635,00 6 100,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 105,00 319 105,00 311 035,00 304 935,00 6 100,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 299,00 256 299,00 254 699,00 253 399,00 1 300,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 320,00 -9 320,00 -9 320,00 -9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 320,00 9 320,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 299,00 256 299,00 250 879,00 244 079,00 6 800,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 288,00 613 288,00 587 805,00 564 905,00 22 900,00 0,00 25 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 900,00 700,00 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 488,00 614 488,00 588 705,00 565 605,00 23 100,00 0,00 25 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 461,00 1 977 461,00 1 345 240,94 595 343,00 749 897,94 10 000,00 622 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 461,00 1 962 461,00 1 345 240,94 595 343,00 749 897,94 10 000,00 607 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 944,00 143 944,00 4 018,00 0,00 4 018,00 0,00 139 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 944,00 128 944,00 4 018,00 0,00 4 018,00 0,00 124 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 449,90 2 099 449,90 2 058 965,68 50 541,00 2 008 424,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,21 345,21 6,76 0,00 6,76 0,00 338,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 795,11 2 099 795,11 2 058 972,44 50 541,00 2 008 431,44 0,00 40 822,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 449,90 2 099 449,90 2 058 965,68 50 541,00 2 008 424,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,21 345,21 6,76 0,00 6,76 0,00 338,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 795,11 2 099 795,11 2 058 972,44 50 541,00 2 008 431,44 0,00 40 822,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

853

85230

85395

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

80103

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80107

80149

80150

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5066



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 704 007,00 3 704 007,00 797 460,00 524 709,00 272 751,00 0,00 2 906 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704 449,00 3 704 449,00 797 902,00 524 709,00 273 193,00 0,00 2 906 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 794,00 23 794,00 23 794,00 0,00 23 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 236,00 24 236,00 24 236,00 0,00 24 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410 854,54 4 410 854,54 4 380 854,54 50 000,00 4 330 854,54 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 438,00 114 438,00 114 438,00 0,00 114 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 292,54 4 525 292,54 4 495 292,54 50 000,00 4 445 292,54 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 438,00 114 438,00 114 438,00 0,00 114 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 438,00 149 438,00 149 438,00 0,00 149 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 555,00 253 555,00 148 555,00 34 000,00 114 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 997,00 14 997,00 4 500,00 0,00 4 500,00 10 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 552,00 268 552,00 153 055,00 34 000,00 119 055,00 115 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 555,00 148 555,00 148 555,00 34 000,00 114 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 055,00 153 055,00 153 055,00 34 000,00 119 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 497,00 10 497,00 0,00 0,00 0,00 10 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 497,00 110 497,00 0,00 0,00 0,00 110 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 326 650,00 714 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 357 650,00 683 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 326 650,00 714 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 357 650,00 683 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 860 037,01 39 140 430,01 34 380 934,73 18 245 405,75 16 135 528,98 145 000,00 4 606 335,28 0,00 0,00 8 160,00 25 719 607,00 25 719 607,00 0,00

-191 472,00 -151 472,00 -136 472,00 -42 720,00 -93 752,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

598 628,66 248 628,66 205 673,21 39 509,00 166 164,21 10 497,00 32 458,45 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

65 267 193,67 39 237 586,67 34 450 135,94 18 242 194,75 16 207 941,19 155 497,00 4 623 793,73 0,00 0,00 8 160,00 26 029 607,00 26 029 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92105

92116

926

92605

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Biblioteki

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

900

85513

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5066



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 724 638,00 350 000,00

60016 10 339 638,00 350 000,00

6050 5 092 638,00 350 000,00

0,00 350 000,00

700 1 600 000,00 - 40 000,00

70005 750 000,00 - 40 000,00

6050 750 000,00 - 40 000,00

750 000,00 - 40 000,00

25 719 607,00 310 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa mastu na rzece Bzura w miejscowości Dzierzbiętów Duży

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości położonych w obrębie Topola Królewska (po OSM)

Razem 26 029 607,00

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

11 074 638,00

10 689 638,00

5 442 638,00

350 000,00

1 560 000,00

710 000,00

710 000,00

710 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5066



 
 
 
Załącznik Nr 4 - Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy  podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
 
Bieżące 

Ogółem 
dotacje 

z tego: Dział Rozdział 
 

Treść 

  
podmiotowe 

 
przedmiotowe 

 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
921 92116 Biblioteki +10 497 

Plan po 
zmianach 
110 497 

+10 497 
Plan po zmianach 110 

497 

  

  Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

+10 497 
Plan po 

zmianach 
110 497 

+10 497 
Plan po zmianach  

110 497 

  

Ogółem 10 497 10 497   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5066


	UCHWAŁA NR LXXIV/409/2023 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-25T14:50:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




